
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/144/16 

RADY GMINY W TROSZYNIE 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870), Rada Gminy w Troszynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zmniejsza się  ogółem wydatki budżetu gminy o kwotę 900.000,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały, z tego: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 7.287,17zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 892.712,83zł. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych gminy – 19.250.753,92zł, w tym: 

a) bieżące - 19.098.947,08zł, 

b) majątkowe - 151.806,84zł. 

2) Plan wydatków budżetowych gminy – 20.556.952,08zł, w tym: 

a) bieżące - 18.270.191,61zł, 

b) majątkowe - 2.286.760,47zł. 

§ 3. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się deficyt w wysokości 1.306.198,16zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych kredytów i pożyczek, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.212.398,16zł oraz rozchody budżetu w kwocie 

906.200,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 sierpnia 2017 r.

Poz. 7009



§ 7. 1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

2) Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejszą Uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Edmund Zygmunt Szabłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7009



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/144/16 

Rady Gminy w Troszynie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2016 rok  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Nazwa  Wartość zmiany 

 bieżące: 

 600    Transport i łączność  - 10 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 10 000,00 

 750    Administracja publiczna  - 24 464,57 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 24 464,57 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 24 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 464,57 

 801    Oświata i wychowanie  5 000,00 

 80104  Przedszkola  5 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
5 000,00 

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  177,40 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 177,40 

  3240 Stypendia dla uczniów 177,40 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  22 000,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 22 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
22 000,00 

 bieżące razem:  -7 287,17 

 majątkowe: 

 600    Transport i łączność  -830 712,83 

 60016  Drogi publiczne gminne -830 712,83 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 486 567,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 284 145,83 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 60 000,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  - 40 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 40 000,00 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  - 22 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 22 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 22 000,00 

 majątkowe razem:  -892 712,83 

 Ogółem  -900 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7009



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/144/16 

Rady Gminy w Troszynie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 Wydatki majątkowe na 2016 rok  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  80 000,00  0,00  80 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę sieci wodociągowej  30 000,00 0,00 30 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa stacji uzdatniania wody w Troszynie 50 000,00 0,00 50 000,00 

 600    Transport i łączność  2 391 134,49  - 830 712,83  1 560 421,66 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 165 646,00 0,00 1 165 646,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
1 165 646,00 0,00 1 165 646,00 

   
Dotacja celowa dla Powiatu Ostrołęckiego na dofinansowanie zadania pn. 

"Przebudowa mostów w msc. Ławy i msc. Ołdaki na rzece Czeczotka wraz 

z dojazdami" 
1 070 000,00 0,00 1 070 000,00 

   
Dotacja celowa dla Powiatu Ostrołęckiego na dofinansowanie zadania 

polegającego na opracowaniu dokumentacji projektowej obejmującej 

przebudowę dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy Troszyn 
95 646,00 0,00 95 646,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 225 488,49 - 830 712,83 394 775,66 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 741,27 0,00 212 741,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7009



   Modernizacja drogi transportu rolnego Łątczyn - Dzbenin 140 000,00 0,00 140 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 251102W w miejscowości Janochy na odcinku 

od km 0+000,00 do km 0+796,04 oraz ulicy Bursztynowej, Szafirowej 

i Pięknej w miejscowości Troszyn 
9 000,00 0,00 9 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Troszyn - Janochy 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych 23 741,27 0,00 23 741,27 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 582 867,00 - 486 567,00 96 300,00 

   Budowa drogi na działce 157/9 w miejscowości Troszyn  24 098,00 0,00 24 098,00 

   Przebudowa drogi gminnej w msc. Choromany na działce nr 216 i 119/1 72 202,00 0,00 72 202,00 

   Przebudowa ulicy Kmicica w miejscowości Troszyn 246 466,00 - 246 466,00 0,00 

   Przebudowa ulicy Ogrodowej w miejscowości Zamość 240 101,00 - 240 101,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 858,28 - 284 145,83 58 712,45 

   Budowa drogi na działce 157/9 w miejscowości Troszyn  14 204,40 0,00 14 204,40 

   Przebudowa drogi gminnej w msc. Choromany na działce nr 216 i 119/1 44 508,05 0,00 44 508,05 

   Przebudowa ulicy Kmicica w miejscowości Troszyn 144 213,97 - 144 213,97 0,00 

   Przebudowa ulicy Ogrodowej w miejscowości Zamość 139 931,86 - 139 931,86 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 87 021,94 - 60 000,00 27 021,94 

   Zakup kostki brukowej do budowy chodnika w miejscowości Sawały 7 021,94 0,00 7 021,94 

   Zakup ziemi pod budowę dróg gminnych 80 000,00 - 60 000,00 20 000,00 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  200 000,00  0,00  200 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Zakup nieruchomości na mienia komunalne Gminy Troszyn 200 000,00 0,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7009



 710    Działalność usługowa  3 744,00  0,00  3 744,00 

 71095  Pozostała działalność 3 744,00 0,00 3 744,00 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
3 744,00 0,00 3 744,00 

   

Dotacja celowa dla Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie 

projektu pn.: "Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji 

i geoinformacji" 

3 744,00 0,00 3 744,00 

 720    Informatyka  10 000,00  0,00  10 000,00 

 72095  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zakup programów komputerowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  29 800,00  0,00  29 800,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 2 800,00 0,00 2 800,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
2 800,00 0,00 2 800,00 

   
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup samochodu 

osobowego nieoznakowanego video-rejestratora dla Komendy Miejskiej 

Policji w Ostrołęce w ramach ogólnopolskiego programu "SPONSORING" 
2 800,00 0,00 2 800,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 27 000,00 0,00 27 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 0,00 9 000,00 

   
Modernizacja budynku komunalnego w celu zapewnienia gotowości bojowej 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Milewie Wielkim  
9 000,00 0,00 9 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
18 000,00 0,00 18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7009



   
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zamościu na zadanie pn. "Zakup 

uposażenia dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zamościu" 
18 000,00 0,00 18 000,00 

 852    Pomoc społeczna  4 896,00  0,00  4 896,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 4 896,00 0,00 4 896,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 896,00 0,00 4 896,00 

   Zakup zestawu komputerowego 4 896,00 0,00 4 896,00 

 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  80 000,00  0,00  80 000,00 

 85305  Żłobki 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Budowa parkingu i placu manewrowego przy Żłobku Samorządowym 

w Troszynie 
45 000,00 0,00 45 000,00 

   Urządzenie placu zabaw przy Żłobku Samorządowym w Troszynie  35 000,00 0,00 35 000,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  260 047,52  - 40 000,00  220 047,52 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę sieci kanalizacyjnej do 

miejscowości Zamość  
30 000,00 0,00 30 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 111 394,62 - 40 000,00 71 394,62 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 394,62 - 40 000,00 71 394,62 

   Dobudowa oświetlenia ulicznego we wsi Dąbek 5 954,62 0,00 5 954,62 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego 105 440,00 - 40 000,00 65 440,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 25 405,69 0,00 25 405,69 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych 
25 405,69 0,00 25 405,69 

   
Dotacja celowa dla Zakładu Obsługi Rolnictwa w Troszynie na zakup 

agregatu prądotwórczego na hydrofornię 
25 405,69 0,00 25 405,69 

 90095  Pozostała działalność 93 247,21 0,00 93 247,21 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 075,76 0,00 26 075,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7009



   Przygotowanie terenu pod plac zabaw w miejscowości Troszyn 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Utworzenie miejsca spotkań w miejscowości Mieczki Abramy 7 948,24 0,00 7 948,24 

   Utworzenie miejsca spotkań w miejscowości Milewo Łosie 8 127,52 0,00 8 127,52 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Utworzenie Miejsca Integracji i Lokalnej Aktywności w miejscowości 

Dąbek 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Utworzenie Miejsca Integracji i Lokalnej Aktywności w miejscowości 

Opęchowo 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Utworzenie Miejsca Integracji i Lokalnej Aktywności w miejscowości 

Troszyn 
10 000,00 0,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 171,45 0,00 37 171,45 

   
Zakup kostki brukowej dla miejscowości Milewo Tosie w celu utworzenia 

miejsca spotkań  
7 290,86 0,00 7 290,86 

   Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw w miejscowości Troszyn 29 880,59 0,00 29 880,59 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  119 851,29  - 22 000,00  97 851,29 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 88 739,29 - 22 000,00 66 739,29 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 704,31 - 22 000,00 52 704,31 

   
Budowa ogrodzenia działek, na których zlokalizowana jest świetlica wiejska 

w miejscowości Grucele 
10 727,13 0,00 10 727,13 

   Modernizacja świetlicy w miejscowosci Milewo Wielkie 8 899,77 0,00 8 899,77 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w msc. Zapieczne 6 450,00 0,00 6 450,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu działki 

w miejscowości Borowce 
7 000,00 0,00 7 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. "Przebudowa świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Grucele" 
22 000,00 - 22 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7009



   Wykonanie elewacji na budynku w miejscowości Chrostowo 10 876,53 0,00 10 876,53 

   Zagospodarowanie terenu działki wokół świetlicy w Rostkach 8 750,88 0,00 8 750,88 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 034,98 0,00 14 034,98 

   Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w msc. Kleczkowo 6 000,00 0,00 6 000,00 

   Zakup i montaż nagłośnienia do świetlicy wiejskiej w msc. Kleczkowo 3 644,98 0,00 3 644,98 

   Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Mieczkach Ziemakach 4 390,00 0,00 4 390,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 31 112,00 0,00 31 112,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
31 112,00 0,00 31 112,00 

   Dotacja celowa dla Centrum Kultury w Troszynie na modernizacje świetlic  31 112,00 0,00 31 112,00 

 Razem  3 179 473,30  - 892 712,83  2 286 760,47 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7009



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/144/16 

Rady Gminy w Troszynie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2016 roku 

 Lp.  Treść 
 Klasyfikacja  

 § 
 Kwota 

1 2 3 4 

 I  Dochody ogółem: X  19 250 753,92 

1. Dochody bieżące: X 19 098 947,08 

2. Dochody majątkowe: X 151 806,84 

 II  Wydatki ogółem: X  20 556 952,08 

1. Wydatki bieżące: X 18 270 191,61 

2. Wydatki majątkowe: X 2 286 760,47 

 III  Deficyt (I-II): X  -1 306 198,16 

 IV  Przychody ogółem:   2 212 398,16 

 1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 
903 72 202,00 

2. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 1 871 858,19 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 268 337,97 

 V  Rozchody ogółem:   906 200,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 906 200,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7009



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/144/16 

Rady Gminy w Troszynie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych  

 Dział  Rozdział  §  Treść  Kwota dotacji 

 podmiotowej  przedmiotowej  celowej 

 Jednostki sektora finansów 

publicznych 
 Nazwa jednostki 

 738 000,00  478 410,00  1 225 907,69 

600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki 0,00 0,00 1 165 646,00 

710 71095 6639 Województwo 

Mazowieckie 0,00 0,00 3 744,00 

900 90017 2650 Zakład Obsługi Rolnictwa 

w Troszynie 0,00 478 410,00 0,00 

900 90017 6210 Zakład Obsługi Rolnictwa 

w Troszynie 
0,00 0,00 25 405,69 

921 92113 2480 Centrum Kultury 

w Troszynie 571 000,00 0,00 0,00 

921 92113 6220 Centrum Kultury 

w Troszynie 0,00 0,00 31 112,00 

921 92116 2480 Centrum Kultury 

w Troszynie 167 000,00 0,00 0,00 

 Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 
 Nazwa zadania  720,00  0,00  18 000,00 

754 75412 2580 Dotacja dla OSP  

w Zamościu na zakup 

wyposażenia do utrzymania 

gotowości bojowej 220,00 0,00 0,00 

754 75412 2580 Dotacja dla OSP  

w Milewie Wielkim na 

zakup wyposażenia do 

utrzymania gotowości 

bojowej 

500,00 0,00 0,00 

754 75412 6230 Dotacja dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej 

w Zamościu na zadanie pn. 

"Zakup uposażenia dla 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Zamościu" 

0,00 0,00 18 000,00 

 Ogółem:  738 720,00  478 410,00  1 243 907,69 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7009


		2017-08-25T11:16:08+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




